

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3214 Laura Ekman**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3214 Laura Ekman.**

Miejscowość: **Poznań** | Województwo: **wielkopolskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Oto ja, Laurka!

Jestem wyjątkową dziewczynką, ponieważ posiadam swój zespół - ZESPÓŁ DOWNA! - tak przedstawiałam się rok temu i nic się nie zmieniło. Tym, którzy mnie nie zdążyli poznać, krótko opowiem swoją historię...

Tak mi się spieszyło na świat, że urodziłam się w 32. tygodniu ciąży - no i... dograłam się.

Start do życiowego biegu był bardzo trudny; kilkanaście pierwszych tygodni życia spędziłam w szpitalu, tocząc heroiczną walkę o każdy oddech i każdy gram masy ciała. Musiałam też zmierzyć się z martwiczym zapaleniem jelit... Ciężko było, ale wygrałam i jestem!

Co się wydarzyło w moim życiu przez ten rok? Dużo! Wcześniactwo i mój dodatkowy chromosom nie są wymarzonymi towarzyszami życia... wciąż są w natarciu; obniżają moją odporność i, póki co, pozostawiają mnie w tyle za rówieśnikami. Jednak każdego dnia toczę zaciętą walkę i robię postępy; przede mną jeszcze wiele „szczytów”, które mam szansę zdobyć dzięki ciężkiej pracy rehabilitacyjnej, dzięki specjalnej diecie, dzięki lekom i suplementom, dzięki regularnym wizytom u lekarzy różnych specjalności, wreszcie - dzięki Wam, Kochani!

Moje małe życie bywa bardzo trudne, jednak nie będę narzekać, ponieważ otula mnie koiderka miłości i ludzkiej życzliwości. Łatwiej jest wojować, gdy w arsenale jest oręż finansowy. Przekonałam się o tym dzięki Wam! Zasilając moje konto 1,5%-owym odpisem z podatku i darowiznami, dalsie mi możliwość na skuteczniejszą walkę, na „lüksus” zakupu drogich suplementów, korzystania z płatnego leczenia i różnych terapii oraz na udział w kosztownym turnusie rehabilitacyjnym.

Dziękując z całego serduszka za Wasze piękne serca, ponawiam swoją prośbę: pamiętajcie o mnie przy rozliczaniu podatku za 2023 rok! Ja i moi Rodzice jesteśmy wdzięczni za każdą złotówkę. Każdy promyk szczęścia na ich twarzy i lże radości - Wam dedykuję.

Do zobaczenia za rok! Buziaki!

Laura



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2023 r.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3214 LAURA EKMAN</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		